ngày thứ bảy, chủ nhật và các ngày nghỉ Tết Nguyên Đán năm 2026): Từ 08h00

ngày 12/02/2026 đến 17h00, ngày 20/3/2026, tại trụ sở Công ty đấu giá hợp danh

Tiên Phong. Địa chỉ: 276 Quốc lộ 62, phường Long An, tỉnh Tây Ninh.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 8.714.541.000 đồng (Tám tỷ bảy

trăm mười bốn triệu năm trăm bốn mươi mốt ngàn đồng).

Lưu ý: Giá khởi điểm tài sản trên chưa bao gồm thuế, phí và các lệ phí có

liên quan; người trúng đấu giá tự chịu trách nhiệm liên hệ với cơ quan Nhà nước

có thẩm quyền để làm thủ tục chuyển quyền sở hữu, sử dụng tài sản và phải nộp

các khoản phí, lệ phí, thuế theo quy định của pháp luật.